

Lion Danmark II ApS
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund
Central Business Registration No
36026731

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.03.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Kenneth Borup

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Lion Danmark II ApS
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund

Central Business Registration No: 36026731

Founded: 01.07.2014

Registered in: Frederikssund

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Board of Directors

Peter Korsholm, chairman
Karsten Johan Busck
Morten Strømsted
Michael Lerche

Executive Board

Kenneth Borup

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The objective of the Company is – directly or through equity investments in other enterprises – to carry out trade, distribution and production and other related business that according to the Board of Directors' assessment is related thereto.

Development in activities and finances

Lion Danmark II ApS' profit in 2016 amounts to DKK 15.746k and an equity of 77.948k, which is considered satisfactory by management.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Other external expenses		(88.796)	(91.977)
Operating profit/loss		(88.796)	(91.977)
Income from investments in group enterprises		21.364.614	23.168.366
Other financial income	1	0	8.000
Other financial expenses	2	(9.260.245)	(13.408.670)
Profit/loss before tax		12.015.573	9.675.719
Tax on profit/loss for the year		2.056.788	3.170.771
Profit/loss for the year		14.072.361	12.846.490
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		14.072.361	12.846.490
		14.072.361	12.846.490

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		163.440.480	167.075.866
Fixed asset investments	3	163.440.480	167.075.866
Fixed assets		163.440.480	167.075.866
Receivables from group enterprises		18.640.198	865.088
Income tax receivable		1.958.243	3.424.610
Receivables		20.598.441	4.289.698
Cash		0	6.531
Current assets		20.598.441	4.296.229
Assets		184.038.921	171.372.095

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Contributed capital		100.000	100.000
Retained earnings		<u>77.848.196</u>	<u>63.426.446</u>
Equity		<u>77.948.196</u>	<u>63.526.446</u>
Debt to other credit institutions		<u>85.054.731</u>	<u>92.387.793</u>
Non-current liabilities other than provisions	4	<u>85.054.731</u>	<u>92.387.793</u>
Payables to other credit institutions		20.000.000	14.000.000
Other payables		<u>1.035.994</u>	<u>1.457.856</u>
Current liabilities other than provisions		<u>21.035.994</u>	<u>15.457.856</u>
Liabilities other than provisions		<u>106.090.725</u>	<u>107.845.649</u>
Equity and liabilities		<u>184.038.921</u>	<u>171.372.095</u>
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100.000	63.426.446	63.526.446
Fair value adjustments of hedging instruments	0	447.934	447.934
Tax of equity postings	0	(98.545)	(98.545)
Profit/loss for the year	0	14.072.361	14.072.361
Equity end of year	100.000	77.848.196	77.948.196

Notes

	2016	2014/15
	DKK	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	0	8.000
	0	8.000

	2016	2014/15
	DKK	DKK'000
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	158.824	179.657
Other financial expenses	9.101.421	13.229.013
	9.260.245	13.408.670

	Investments in group enterprises DKK
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	170.907.500
Cost end of year	170.907.500
Revaluations beginning of year	(3.831.634)
Amortisation of goodwill	(7.125.070)
Share of profit/loss for the year	28.489.684
Dividend	(25.000.000)
Revaluations end of year	(7.467.020)
Carrying amount end of year	163.440.480

The carrying amount includes goodwill of DKK 124,372 thousand as at 31 December 2016.

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Investments in group enterprises comprise:					
Lomax A/S	Frederikssund	Aktiesel skab	100,0	39.255.169	28.676.662

Notes

4. Liabilities other than provisions

Other credit institutions due after 5 years amount to DKK 20.000k as at 31 December 2016.

5. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Lion Danmark I ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is, therefore, liable for the jointly taxed companies and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

6. Related parties with controlling interest

The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5 % of the votes or at least 5 % of the share capital:

Lion Danmark I ApS
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund
